R E Q U E R I M E N T O  Nº. 693
SESSÃO ORDINÁRIA DE 10/7/2019
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

Este vereador foi procurado por moradores da Rua Professor Alfredo Franklin de Mattos, que se queixaram da falta do serviço de esgoto em parte da via. Sendo assim, atendendo aos pedidos,

REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Superintendente Regional da SABESP          ENGº MAURÍCIO TÁPIA, solicitando, nos termos da Lei Orgânica do Município, prolongar a rede coletora de esgoto na Rua Professor Alfredo Franklin de Mattos, nas proximidades do nº 67, visando beneficiar todos domicílios que ainda não contam com esse serviço.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 10 de julho de 2019.

Vereador Autor CULA
PSC

ACWA/aco